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
C.so IV NOVEMBRE 3°p. c.a., luminosissimo, cucina, soggiorno, came-
ra, bagno, da ristrutturare, info in sede;
VIA PARNISETTI app. 2°p. c.a. di generosa metratura, composto da 
soggiorno ampio, cucina abitabile, 3 camere, 2 bagni, possibilità di 2 box 
auto, € 130.000 tratt. i.p.e. n.c. 

VICOLO DEL VERME monolocale 
ampio con cucina separata, ba-
gno, balcone, arredato a nuovo, 
box auto, termoautonomo, € 500/
mese
UFFICIO P.T: con accesso indipen-
dente e vetrina, zona p.zzagenova, 
tre locali oltre servizio, € 450/
mese
VIA VINZAGLIO appartamento 
3°p., cucina ARREDATA, 2 came-
re, bagno, ristrutturato, box auto, 
€ 430,00
VIA TRIPOLI arredato, termoau-
tonomo, ingresso su soggiorno, 
cucinino, camera, bagno ampio, 
arredo nuovo,€ 500/mese
VIA SAVONA ARREDATO 3°p. 
c.a., cucina, ampio soggiorno, ca-
mera, bagno, € 450/mese
VIA TONSO piano rialzato con 
affaccio su giardini, cucina, sog-
giorno, camera, bagno, box auto, 
€ 380/mese
P.zza GARIBALDI bilocale con 
affaccio sotto i portici, posto auto, 
semi-arredato, € 380/mese
VIA MAZZINI riscaldamento auto-
nomo, piano 1°p in piccola palaz-
zina, cucinotto, ampio soggiorno, 2 
camere, bagno nuovo, terrazzino, 
ristrutturato, € 450/mese
VIA RIVOLTA 1°p c.a., ristruttura-
to, tinello con cucinino, soggiorno, 
camera, bagno nuovo, € 400/
mese
VIA MODENA, termoautonomo, 
cucina ab., soggiorno, 2 came-
re, bagno, posto auto, € 450/
mese
C.so IV NOVEMBRE in palazzo si-
gnorile, 4°p luminosissimo, cucina 
abitabile, ampio soggiorno, came-
ra, bagno, € 400/mese

VIA G.BRUNO bilocale doppia 
esposizione, € 300/mese
VIA BOVES OCCASIONE UNICA, 
ultimo piano luminosissimo di 
nuova costruzione, mai abitato, 
cucina, ampio soggiorno, suite 
matrimoniale con cabina e bagno, 
2 camere, 2 servizi, aria condizio-
nata, vasca idro, ampi balconi, box 
auto, € 1000/mese
P.zza S.M.CASTELLO in com-
plesso di recente costruzione, app. 
ARREDATO, cucinotto, soggiorno, 
camera con bagno privato con 
ampia vasca idro, € 450/mese
VIA SAN LORENZO negozio di 
ampia metratura con 3 vetrine su 
strada, info in sede;

C.so ROMA negozio 70 mq, 3 
vetrine, posizione d’angolo valuta 
cessione contratto di locazione;

VALMADONNA villa indipen-
dente 4 lati  alla porte del paese 
con ampio sedime di pertinenza 
esclusiva;

VIA DE GASPERI appartamento in 
casa bifamiliare, 1’ e ultimo piano, 
cucina, soggiorno, 2 camere, ba-
gno, box auto, € 430/mese
VIA PARNISETTI piano intermedio 
ristrutturato a NUOVO e non anco-
ra abitato, cucina ampia, soggior-
no, 2 camere, bagno, 2 balconi,
€ 450/mese

C.so ROMA esclusivo uffi cio di 
200 mq con 5 fi nestre su strada, 
doppi ingressi, doppi servizi, 2°p 
con ascensore, ottima visibilità, 
ristrutturato a nuovo, cablato per 
PC, aria condizionata;

P.ZZA D’ANNUN-
ZIO ultimo piano 
di ampia metra-
tura composto da 
ingresso, cucina, 
soggiorno, 3 ca-
mere, servizi, bel-
lissimi pavimenti in 

legno, Rich. € 200.000 trattabili ipe n.p.

    

TANTISSIME ALTRE PROPOSTE PRESSO I NOSTRI UFFICI.......

VIC.ZE PIAZZA GARIBALDI 
In palazzo recent. costruito di 
poche unità abitative, lumino-
so alloggio di ampia metratura 
con terrazzo composto da: 
ingr. su salone doppio con ca-
mino e sala da pranzo living, 
cucina, lavanderia, 3 camere 
letto con cabine armadi e due 
bagni. Cantina. Poss. box auto 
doppio. I.P.E. nergetica = non 
comunicato. € 500.000,00. 
(RIF.91C)

ZONA CENTRO In palazzo d’epoca di 
poche unità ab. ATTICO compl. ristrut-
turato con grande terrazzo, composto 
da: ingr. su salone con camino, cucina, 
sala da pranzo, 3 bagni, lav., 2 came-
re letto matrim. di cui una con cab. 
armadi.(Possibilità 3° camera letto). 
Box auto. Risc. a pavimento. Predisp. 
climatizz. e antifurto. MOLTO BELLO
PREZZO INTERESSANTE E TRATTA-

BILE!!! I.P.E. nergetica = non comunicato. (RIF. 128C)

V.ZE PIAZZA MENTANA Luminoso al-
loggio al 4°P: (c.a.): ingr., salone con cu-
cina living, 3 ampie camere letto, bagno, 
rip. Balcone. Cantina.Ottime condizioni 
generali e spese di gestione molto bas-
se!! I.P.E. nergetica = non comunicato
€ 139.000,00 (RIF. 103P).

ZONA PISTA In contesto di recente co-
struzione, luminoso appartamento con 
terrazzo al 2°P.(c.a.) : ingr. su zona giorno 
con angolo cottura, 2 camere letto e ba-
gno. Cantina e box auto. Nessuna barrie-
ra architettonica. Risc. aut. e predisp. per 
tutti i servizi per consentire di installare i 
più avanzati sistemi di domotica, clima-
tizz. e antifurto. I.P.E. . = 101,62 KWH/
M2 € 166.000,00 (RIF. 119P)

A POCHI PASSI DA PIAZZA GARIBALDI, unica nuova 
costruzione in pieno centro di soli 8 appartamenti di diverse 

metrature con ampi terrazzi e box auto. Possibilità di per-
sonalizzare la distribuzione interna degli alloggi e le finiture. 
IDEALE ANCHE COME UFFICIO! CLASSE ENERGETICA 
“A” Tutte le somme versate in acconto, sono garantite da 
fidejussione ai sensi degli art.2 e3 del D.LGS N° 122 del 

20/06/05 SI VALUTANO PERMUTE (RIF.129C)

Per prenotazioni/acquisto entro il 28/02/2013
SPESE NOTARILI A CARICO DEL VENDITORE!!!

VIC.ZE PIAZZA DELLA LIBERTA’
in fase di realizzazione

BOX E POSTI AUTO COPERTI di diverse dimensioni.
Basculante e cancello d’ingr. motorizzati.

Acquisto ideale anche come investimento da mettere 
a reddito. PREZZI A PARTIRE DA € 15.000,00 

(RIF.130C) 
Per prenotazioni/acquisto entro il 28/02/2013 SPESE 

NOTARILI A CARICO DEL VENDITORE!!!

VIC.ZE STAZIONE in piccola palazzina 
ristrutturata ampio e luminoso bilocale 
con terrazzo al 2° P. ed ultimo. Ingr. su 
soggiorno con angolo cottura, camera 
letto, cab. armadi, bagno. Possibilità 
box I.P. Energetica = non comunicato,
€ 59.000.00 (RIF. 30I)

VIC.ZE OSPEDALE In palazzo d’epoca, luminoso bilocale (ideale anche come 
uff./studio medico) ristrutturato al 1°P (c.a.): soggiorno con ang.cottura , came-
ra letto, bagno. Balcone e cantina. Risc. Aut. I.P. Energetica = non comunicato
€ 145.000.00( RIF. 85C)

ZONA PISTA in condominio ristrutturato di poche unità abitative, appartamen-
to con giardino: ingr. su soggiorno, cucina, 2 camere letto, 2 bagni. Risc.auto. 
Cantina. Poss. Box.. I.P. Energetica = non comunicato € 180.000.00( RIF. 59P)

SAN MICHELE In piccola palazzina in fase di costruzione appartamenti di diverse 
metrature anche su 2 livelli dotati di risc. aut., pannelli solari, predisp. climatizz.. 
Cantina. Poss. box e posti auto. A) ingr. su soggiorno con angolo cottura, bagno, 
camera letto. Balcone.. € 62.000,00 B) ingr.su salone, cucina, 2 camere letto, 
2 bagni. Balconi e cantina. € 149.000,00 I.P.E. . = non comunicato (RIF.11F)

ZONA CENTRALISSIMA alloggio al 3°P. ed ultimo (s.a.): ingr., soggiorno, cucina, 
2 camere letto, bagno. I.P.E. . = 226,02 kWh/m2 € 110.000.00 ( RIF.26C)

ZONA CRISTO In condominio signorile e in bella posizione, appartamento al 6° 
ed ultimo piano (c.a.): ingresso, soggiorno, cucina, camera letto, bagno. Balconi. 
Cantina. Poss. box auto I.P.E. nergetica = non comunicato € 50.000,00 (RIF. 68R)

AFFITTI RESIDENZIALI

 ZONA SPALTI – Splendido attico con ampi terrazzi al piano alto: ingr., salone 
doppio, cucinotta, due camere letto, studio, due bagni, possibilità posto auto 
coperto I.P.E. nergetica = non comunicato € 750.00/MESE COMPRESO SP. 
CONDOMINIALI (RIF. A15S)
ZONA CASTELLETTO M.TO – in contesto immerso nel verde, villetta a schiera 
con giardino privato: piano semi interrato: tavernetta, bagno e box auto. P.R. ingr. 
Salone con camino, cucina ab., 1°P 3 camere letto, bagno. Ampia mansarda. I.P.E. 
nergetica = non comunicato € 650.00/MESE ( RIF.A101F)
VIC.ZE PISTA: in piccola palazzina, alloggio arredato con giardino: ingr., salone 
con cucina living, ampia camera letto, bagno. Risc. Auto., climatizzato. I.P.E. ner-
getica = non comunicato € 500.00 ( RIF. AA9CR)
ZONA CENTRO – In casa d’epoca, elegante trilocale compl. ristrutt. ed arredato 
a nuovo: ingr., sala pranzo, salotto, cucina, camera letto, bagno, rip. Climatizzato. 
Balconi, cantina - € 625,00/MESE (RIF. AA63C)

ZONA CRISTO – alloggio al 2° P. : ingr., sogg. con angolo cottura, due camere, bagno, 
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
SO, SALONE DOPPIO CON CUCINA A VISTA (ARCO RIFINITO IN MATTONI), 2 MATRIMONIALI, 
DOPPI SERVIZI (UNO CON VASCA E L’ATRO CON BOX DOCCIA),GRANDE TERRAZZO, POSSI-
BILITA’ BOX AUTO DOPPIO. RISCALDAMENTO AUTONOMO! RICH. 140.000/00 POSSIBILITA’ 
MUTUO 100% IPE CLASSE D

VILLAGGIO EUROPA AMPIO TRILOCALE 
(c. a.  90 mq) SITO IN ZONA TRANQUILLA  
MA VICINO AI SERVIZI E NEGOZI  1° 
PIANO C. A.  COMPOSTO DA INGRESSO, 
SOGGIORNO E CUCININO, 2 MATRIMO-
NIALI, BAGNO, 2 BALCONI,  CANTINA. 
OCCASIONE UNICA! RICH.  65.000/00 
POSSIBILITA’ MUTUO 100% IPE 
CLASSE G

MANDROGNE CASA GIA’ RISTRUTTURATA 
CON AMPIO CORTILE DI PROPRIETA’ SU 
2 LIVELLI COMPOSTA DA INGRESSO, 
SOGGIORNO, CUCININO, MATRIMONIALE 
AL PIANO, BAGNO, LAV, 1°P.  2 CAMERE 
DI CUI UNA MATRIMONIALE, LOCALE 
USO TAVERNA, CORTILE DI PROPRIETA’, 
RUSTICO ANNESSO ANCORA DA RIATTARE 
PER AMPLIAMENTO ULTERIORE SPAZIO 
ABITATIVO. RISTRUTTURATA! RICH.  
50.000/00 POSSIBILITA’ MUTUO 100% 
IPE NON COMUNICATO

ZONA PISCINA/CENTRO 
VICINO ALLA STAZIONE E AL 
CENTRO AMPIO ALLOGGIO DI 
C. A.  175 MQ  COMPLETA-
MENTE RISTRUTTURATO (TUT-
TO PARQUET, RIFACIMENTO EX 
NOVO IMPIANTI, BAGNI, PORTE 
E RIVESTIMENTI) COMPOSTO 
DA INGRESSO SOGGIORNO, 
CUCINA, 4 CAMERE DI CUI 3 
MATRIMONIALI, DOPPI SER-

VIZI, 2 BALCONI, CANTINA. RISTRUTTURATO A NUOVO! RICH.  235.000/00 
POSSIBILITA’ MUTUO 100% IPE NON COMUNICATO

SAN GIULIANO VILLETTE 
DI NUOVA COSTRUZIONE  
OTTIMAMENTE RIFINITE IND.  
SU 4 LATI CON GIARDINO DI 
PROPRIETA’ PRIVATO UNICO 
LIVELLO COMPOSTE DA IN-
GRESSO, SOGGIORNO, CUCINA, 
2 CAMERE DOPPI SERVIZI, 
GIARDINO, ANCORA DA PERSO-
NALIZZARLE SCEGLIENDO IN 
CAPITOLATO DI PREGIO, RISC.  

A PAVIMENTO. NUOVA COSTRUZIONE!RICH. 190.000/00 EURO POSSIBILITA’ 
MUTUO 100% IPE CLASSE A

SPINETTA M. GO ULTIME 2 VILLE A SCHIE-
RA DI NUOVA COSTRUZIONE OTTIMAMEN-
TE RIFINITE (ampia metratura - MATTONI A 
VISTA ANTICHIZZATI, PILASTRI DEL PORTI-
CATO RIVESTITI CIRCOLARI) CON GIARDINO 
DI PROPRIETA’ PRIVATA COMPOSTE DA 
INGRESSO, SALONE, AMPIA CUCINA, 
BAGNO+ANTIBAGNO, 2 MATRIMONIALI,  
AMPIO SOTTOTETTO, POSSIBILITA’ DI 
PERSONALIZZARE GLI AMBIENTI INTERNI 
SCEGLIENDO DA CAPITOLATO DI PREGIO. 
NUOVA COSTRUZIONE RICH. 180.000/00 
IPE IN FASE DI VALUTAZIONE

ZONA CENTRO AMPIO ALLOGGIO 
C. A 120 MQ)  COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATO E OTTIMA-
MENTE RIFINITO (RIFACIMENTO 
IMPIANTI, RIVESTIMENTI, PORTE 
INTERNE FIRMATE GAROFALO, 
ECC.)  1° PIANO CON ASC. 
COMPOSTO DA INGRESSO SU 
SALONE DOPPIO, GRANDE CUCI-
NA (OLTRE 5 MT DI LUNGHEZZA) 
, 2 MATRIMONIALI AMPIE, DOPPI 

SERVIZI, RIP. , CANTINA. RISTRUTTURATO A NUOVO! RICH. 190.000/00 EURO 
POSSIBILITA’ MUTUO 100% IPE NON COMUNICATO

RESIDENZA FUTURA.  
300 unità immobiliari in 
consegna a pochi passi 
dal centro completamen-
te immersa nel verde,  
collegamenti diretti con 
la tangenziale,  piazza 
Mentana e la zona Cristo.  
Proponiamo unità immo-
biliari di ogni metratura 
costruite secondo i più 

recenti standard qualitativi.  A partire da euro 70000.  ULTIMA VILLA IN 
CONSEGNA AL COSTO DI COSTRUZIONE,  1000 euro al mq.
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Zona Primo Cristo, rif. 25/V Bilocale locato sito 
al 2° ed ultimo piano con sottotetto di 25 mq di 
proprietà. Riscaldamento autonomo e nessuna 
spesa condominale. Classe energetica ed I.P.E. non 
comunicati. € 38.000,00

Zona Pista Vecchia, rif. 11/P Appartamento sito 
al 4° ed ultimo piano c.a.  in buono stato di manu-
tenzione composto da ingresso su corridoio, salone 
doppio, ampia cucina, camera da letto matrimo-
niale, cameretta, bagno ( ristrutturato) e ripostiglio. 
Box auto. Possibilità di ricavare la 3° camera da 
letto. classe energetica E - I.P.E. 201,43 kwh/m2 € 
138.000,00

Zona Pista Nuova, rif. 2/P Sito al 5° piano c.a. ap-
partamento di 80 mq circa con terrazzo composto 
da ingresso su dsimpegno, cucinino-tinello, due ca-
mere da letto e bagno.  Classe energetica ed I.P.E. 
non comunicati. € 95.000,00

Castellazzo B.da, rif. 11/CS In centro piccola ca-
setta in buono stato di manutenzione composta al 
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